DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE NOVA FRIBURGO - RJ
Av. Alberto Braune, 225 - Centro - Nova Friburgo/RJ

diario.novafriburgo.rj.gov.br - Lei Municipal nº 4.565/2017

11/12/2025 EDIÇÃO Nº 2484 / ANO 2025 Página 1/2

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE ARP - PE 90.028/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

UASG 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO

PREGÃO ELETRÔNICO 90.028/2025

Processo Administrativo n.º: 39.866/2024

REGISTRO  DE  PREÇOS  para  futura  e  eventual  AQUISIÇÃO,  sob  demanda,  de  Bolsa  de  Colostomia  e  Urostomia,  para  atender  a
necessidade do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 01 (um) ano.

O  Município  de  Nova  Friburgo,  através  de  sua  Comissão  Permanente  de  Pregão  III,  de  forma  a  atender  aos  princípios  da
Publicidade e Transparência, torna público as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação,
assinadas com as empresas:

ARP Nº 447/2025 - I O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA, CNPJ 22.122.781/0001-20, com valor total de R$
222.769,08 (duzentos e vinte e dois mil setecentos e sessenta e nove reais e oito centavos).

ARP Nº 448/2025 - HOLLISTER DO BRASIL LTDA, CNPJ 00.938.703/0001-65, com valor total de R$ 447.045,00 (quatrocentos e
quarenta e sete mil e quarenta e cinco reais).

ARP Nº 449/2025 -  FIRST LINE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,  CNPJ 32.493.837/0001-06,  com valor  total  de  R$
166.774,04 (cento e sessenta e seis mil setecentos e setenta e quatro reais e quatro centavos).

ARP  Nº  450/2025  -  EMPROMED  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ  73.416.497/0001-05,  com  valor  total  de  R$  157.065,12
(cento e cinquenta e sete mil e sessenta e cinco reais e doze centavos).

ARP Nº 451/2025 - SOARES & MARINS.PAES LTDA, CNPJ 30.976.726/0001-25, com valor total de R$ 24.520,80 (vinte e quatro
mil quinhentos e vinte reais e oitenta centavos).

ARP Nº 452/2025 -  VIVA BEM ASSESSORIA E  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,  CNPJ  16.741.406/0001-65,
com valor total de R$ 75.060,00 (setenta e cinco mil e sessenta reais).

ARP Nº 453/2025 - COLOPLAST DO BRASIL LTDA, CNPJ 02.794.555/0005-01, com valor total de R$ 192.456,00 (cento e noventa
e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais).

ARP Nº 454/2025 - LM PHARMA DISTRIBUIDORA LTDA,  CNPJ 53.506.891/0001-19, com valor total  de  R$ 16.854,48 (dezesseis
mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

ARP Nº 455/2025 - DX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA,  CNPJ 22.244.564/0001-02, com valor total  de  R$ 30.618,00 (trinta
mil seiscentos e dezoito reais).

As  respectivas  Atas  de  Registro  de  Preços  estarão  devidamente  disponibilizadas  no  sítio  eletrônico

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE NOVA FRIBURGO - RJ
Av. Alberto Braune, 225 - Centro - Nova Friburgo/RJ

diario.novafriburgo.rj.gov.br - Lei Municipal nº 4.565/2017

11/12/2025 EDIÇÃO Nº 2484 / ANO 2025 Página 2/2

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao.

Fernanda Medeiros Rodrigues

Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão III

Mat.: 468.036

Publicado por: Ligia Louvise Pontes
Código identificador: fd2fbcad-425a-48d1-bb61-f45fb7fdf0bb